[image: image1.png]PREFEITURA DE

VILHENA

RONDONIA - BRASIL

\ SAA

DESENVOLVIMENTO E SUSTENTABILIDADE

[image: image2.jpg]IBADE - INSTITUTO BRASILEIRO DE
APOIO E DESENVOLVIMENTO EXECUTIVO

[image: image1.png]

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
O SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para Prova Prática do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019/SAAE/RO, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019, referente ao Concurso Público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o seu quadro de pessoal, conforme abaixo.
1. DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Participarão desta fase os candidatos aos cargos: Agente Administrativo, Eletromecânico, Mecânico Geral, Motorista de Viaturas Pesadas, Operador de Máquinas Pesadas e Técnico em Eletricidade, aprovados na Prova Objetiva, dentro do quantitativo indicado no subitem 11.1 do Edital de abertura do Certame.

1.2. Os candidatos aos cargos com prova prática de direção deverão comparecer, obrigatoriamente, munidos da CNH, conforme categoria exigida para o cargo pleiteado, original e dentro do prazo de validade, sem a qual não poderão fazer a prova, conforme disposto no Edital de abertura do Certame.

1.3. Os candidatos deverão observar todas as demais orientações constantes no Item 11 do Edital de abertura do Certame.

2. DA CONVOCAÇÃO

Cargo: B01 - AGENTE ADMINISTRATIVO

Local de Prova: FIMCA

Endereço: Rua Marques Henrique, nº 625 - Centro - Vilhena - RO

Data da Prova: 01/02/2020 - Hora da Chegada: 07:30

	Inscrição
	Candidato

	500.644-9
	ADRIANA GOMES DE OLIVEIRA

	500.223-0
	ALINE SOUSA BECKER

	551.298-0
	ALLANA RODRIGUES CORTE

	551.159-3
	AMANDA INGLÊZ BATISTA

	500.460-8
	ANA CAROLINE BEZAM DE SOUZA

	500.372-5
	ANA CLAUDIA CAMARGO COSTA

	551.125-9
	ANA CRISTINA SILVA REZENDE

	550.282-9
	ANA FRANSCIELI HORN

	500.026-2
	ANDERSON LIMA DOS SANTOS

	550.073-7
	ANDREIA MACIEL FLAUSINO OHNESORGE

	551.600-5
	ANDREZA FURTADO GONÇALVES CASTRO

	551.550-5
	ANGRA SOUZA DE SANTANA

	500.492-6
	APARECIDA VIVIAN REIS SANTIAGO

	551.415-0
	AUGUSTO FIGUEIREDO DA ROCHA

	551.560-2
	AUGUSTO TABALIPA MONTEIRO LOBATO

	551.493-2
	CARLOS ERICK DIAS ANDRADE

	551.124-0
	CARLOS LUIZ DE QUEIROZ

	550.920-3
	CICERO JUNIOR ASSUNÇÃO DA SILVA

	500.152-8
	CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA TEODORO

	551.209-3
	CRHISTIANE DOS SANTOS PENA

	551.313-8
	DANIELA PIRES SILVA

	551.169-0
	DANIELI MALDI ALVES

	550.787-1
	DEYVITT DA SILVA

	550.381-7
	DIONATHAN DE CARVALHO BATISTA

	500.829-8
	EBERSON DE OLIVEIRA

	500.507-8
	EDINEZER PAULO LIDUGERIO [DEFIC.]

	551.303-0
	EDUARDO CRISTIANO WOZINSKI DA SILVA [DEFIC.]

	500.481-0
	ELENIR SPAMER

	550.452-0
	ELIANA DE BENEDETTO BATISTA

	500.178-1
	ELIANE DO AMARAL DE FREITAS

	500.374-1
	ERIC PASSOLD VIEIRA

	550.897-5
	ERICA TATIANE RAMOS SCHIO DE ALMEIDA

	551.643-9
	ERYK AGURY SATO MIZUNO

	500.717-8
	EVANDRO SEGA

	500.782-8
	FABIANE CRISTINA DO NASCIMENTO

	500.700-3
	FABIELA VEIGA BARROS

	500.618-0
	FABIO SOUZA REIS

	500.036-0
	FLAVIANA FAUSTINO DA SILVA

	500.559-0
	FRANCIELI CAVALI SCHWAMBACK

	550.873-8
	FRANCINE SOSSAI BASILIO

	551.524-6
	FRANKLIM ABREU SOUSA

	500.042-4
	GEOVANI SANTOS SOUZA

	550.427-9
	HAYANY PINHEIRO MOREIRA

	550.918-1
	IOHRANA APARECIDA THIESEN

	500.677-5
	ISAQUE DONADON GARDINI

	551.136-4
	IVANIR GOMES DE CARVALHO

	551.192-5
	JANDERLEIA DA SILVA RABELO

	551.236-0
	JÉSSICA NEVES MOREIRA

	500.084-0
	JONATAN RAFAEL VEIGA DOS SANTOS MINOTTO

	551.607-2
	JORGE AUGUSTO PAGLIOSA ULKOWSKI

	550.126-1
	JOSIANE MATOS SILVA

	500.348-2
	KESY CRISTOFULI OGRODOVCZYK

	500.734-8
	KEYLA NAUANY FLAUZINO MENDES

	500.281-8
	LAIZA SAMPAIO GEREMIA

	551.453-3
	LARISSA RAMOS DE SOUZA

	500.160-9
	LAZARO VINICIUS SEIXAS

	550.942-4
	LEONARDO REIS SANTOS

	551.118-6
	LETICIA CAROLINA DE OLIVEIRA

	500.234-6
	LOIZLAINE CORREIA DIAS

	500.452-7
	LUCAS SOARES DA SILVA

	551.300-6
	LUCIANA AIALA FARIAS BRITO

	551.334-0
	LUIZ CARLOS DA ROCHA DE OLIVEIRA

	500.289-3
	LUIZA BALDO

	500.740-2
	MAICO JOHNATA OLIVEIRA SILVA

	550.638-7
	MARCELO LUCION

	551.659-5
	MARCIO DE ALMEIDA NOVAIS

	550.268-3
	MARCOS GOMES MARTINS

	500.805-0
	MARIO GODOY NETO

	551.130-5
	MAXSUEL RIBEIRO VIEIRA

	500.964-2
	MICTHELLY PHAOLA DE CASTRO

	550.622-0
	MIRLEY DALACOSTA

	550.435-0
	MONICA NUNES DE CARVALHO

	551.541-6
	NADIA FRITZ DE OLIVEIRA

	551.558-0
	NATANAELI MONTEIRO RAIMUNDO

	500.239-7
	NAYANE DUARTE CARNEIRO

	551.615-3
	NAYARAH TAWANY MELOS SILVA

	500.535-3
	NÉLIDA PASSOLD VIEIRA

	551.141-0
	NÚBIA GOMES DA SILVA

	500.246-0
	PATRICIA MACEDO DE PRADO DE MELO

	550.911-4
	PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE AZEVEDO

	500.811-5
	PHELYPE AUGUSTO MARQUES GOMES

	500.253-2
	POLLYANA DA MATA

	500.963-4
	REGINALDO DA SILVA [DEFIC.]

	500.007-6
	RENNAN HIAGO SANTANA DA ROCHA

	550.755-3
	RHAESSA BAYERL SILVANO

	550.978-5
	RHEYTER MACAULYSTHER MORAES

	551.144-5
	RODRIGO NICACIO NEIVA RABELO

	550.482-1
	RONALDO GOMES JUNIOR

	500.158-7
	ROSIANE DE PAULA SOUZA

	500.438-1
	SABRINA SISSY CARVALHO CORREA ALVES

	500.354-7
	TATIANA SOARES DA SILVA SKIAVINE

	550.711-1
	TCHARLISSON SILVA

	500.918-9
	THAISA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

	500.606-6
	THAMIRES JÉSSICA DA SILVA BIUDES

	551.603-0
	THIAGO BERTÉ

	500.682-1
	THIAGO HENRIQUE ARAUJO DE FREITAS

	550.800-2
	TIAGO ALMEIDA COSTA

	551.046-5
	VALDIRENE BARBOSA PEREIRA

	500.015-7
	VALQUIRIA DE SOUZA OLIVEIRA

	500.326-1
	VANIA DA COSTA RODRIGUES LIMA

	500.450-0
	VÂNIA MARIA SOARES DA SILVA

	500.088-2
	VERCILENE NASCIMENTO DE ARAUJO

	551.601-3
	VICTOR FARIAS SCHILLER

	551.326-0
	WANDERSON JACOB COSTA

	551.635-8
	WELISMAR PEREIRA DA SILVA [DEFIC.]

	500.081-5
	WILLIAN LUIZ DE SOUZA

	550.008-7
	WINDSTON PEREIRA DE OLIVEIRA

Cargo: B02 - ELETROMECÂNICO

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 16:00
Inscrição
Candidato
500.686-4
BRUNO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA
550.379-5
CARLOS DANIEL GOMES SALVINO
500.938-3
HEVERTHON GABRIEL SOUZA PEREIRA
551.318-9
JOSIMO MAGNO DA SILVA OLIVEIRA
500.434-9
MATHEUS DE SOUZA DUARTE
551.452-5
NATANAEL MONTEIRO RAIMUNDO
551.095-3
VILMAR DE SOUZA

Cargo: B03 - MECÂNICO GERAL

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 16:30
Inscrição
Candidato
551.040-6
DANIEL COSTA DA SILVA
500.914-6
RICARDO TAVARES

Cargo: B04 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 08:30
Inscrição
Candidato
550.542-9
ANDRÉ CARMO DE DEUS
500.018-1
ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES
551.166-6
CHARLES MELO DA CRUZ
551.521-1
DIERIS HENRIQUE ALVES DE MENEZES
550.434-1
EVERTON SOUZA E SILVA
551.582-3
FABIO MENDES DA SILVA
551.197-6
GERLIANO DE SOUZA FERREIRA
550.708-1
ISOMAR NUNES DA SILVA

Cargo: B04 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 09:30
Inscrição
Candidato
551.138-0
IZILMAURO RANGEL RATUNT
551.436-3
JACONIAS ALVES DA ROCHA
550.838-0
NATANAEL CEZARIO DE SOUZA
550.902-5
PAULO GOMES DA SILVA
551.578-5
RAFAEL GARCIA BUENO
551.196-8
VANDAILSON NUNES PEREIRA
500.370-9
WELLISSON PEREIRA DOS SANTOS
550.378-7
WILKLES VOITENA NETO

Cargo: B05 - TÉCNICO EM ELETRICIDADE

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 15:00
Inscrição
Candidato
500.235-4
DIEGO ROCHA CORRÊA
551.575-0
EVANDRO ALVES DE JESUS
551.217-4
MAYCON SILVA DE OLIVEIRA

Cargo: C01 - MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 07:30
Inscrição
Candidato
551.219-0
ADIVALDO PEDRO DE SOUZA
550.795-2
AGILDO DE ANDRADE LIMA
551.074-0
ALEXANDRE PETERSSON TORCHITI
550.945-9
CELSO RODRIGO DOBELIN LUNELLI
551.146-1
CHARLES ALVES
551.385-5
CLEITON LOURÊNÇO DE ASSIS
551.356-1
DAGMAR FRANCO FERREIRA
550.832-0
EDICLEVES FERNANDES SYRYCZYK
551.457-6
ELSON DE ARAUJO MARTINS
550.421-0
EVANDERSON SOUZA DA SILVA

Cargo: C01 - MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 08:30
Inscrição
Candidato
551.214-0
EVANDRO BERNARDO DA SILVEIRA MUNHOZ
500.937-5
FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS
550.771-5
GEREMIAS ARRIGO
550.898-3
JOÃO DOMINGOS DIAS
550.498-8
JOAS GONÇALVES CIRILO
551.464-9
JOSIAS DA SILVA NOGUEIRA
551.507-6
LUÍS ROBERTO BETEGA
551.113-5
MARCO RODRIGO DO NASCIMENTO
500.752-6
MARCOS RIZO PEREIRA
500.970-7
MARINO PERUCCHI

Cargo: C01 - MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

Local de Prova: SEMOSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBAS E POSTURA

Endereço: Rua João Arrigo, nº 5.441 - Jardim Eldorado - Vilhena - RO

Data da Prova: 02/02/2020 - Hora da Chegada: 09:30
Inscrição
Candidato
551.574-2
MATHEUS LEMES DE ALMEIDA
550.078-8
RAFAEL MILITAO BECKHAUSER
500.841-7
ROBSON PINHEIRO BOMFIM
551.402-9
RONALDO HENRIQUE BORTOLUZZI
550.247-0
SILVIO INACIO ACRIZIO
551.506-8
THIAGO MARQUIOLI PESSOA
551.004-0
VANILSON DA SILVA RECH
550.242-0
VANTUIR ROBERTO SCHAIDA
500.743-7
WELITON CARLOS REIS

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através do site www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190, (21) 3527-0583 - Rio de Janeiro, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br, ou pelo fale conosco http://ww2.ibade.org.br/Home/FaleConosco.
Vilhena/RO, 29 de janeiro de 2020.

EDUARDO TOSHIYA TSURU

PREFEITO MUNICIPAL
VILHENA/RO
MACIEL ALBINO WOBETO
DIRETOR GERAL SAAE
WELLITON OLIVEIRA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VILHENA/RO